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Подъ нашия погледъ
Волята на

Само слёдъ единъ
народа
месецъ българс-

ския гражданинъ избиратель отъ Шу­
менска область, me трѣбва да каже 
своята решителна дума и прати 
въ парламента най-достойнтѣ свои
представители, конто да отстоятъ 
говитѣ жизнени интереси и права, 

Днепінпятъ моментъ е пъленъ 
патсгнатость. Милиони бойци съ 
тъкнати ножове сж се изправили

не-

съ 
на- 
на-

стръхнали надъ окопитѣ единъ срещу 
другъ, за да пазятъ и се борятъ- ед- 
нитѣ, своитѣ богати източници на су­
рови материали,а другитѣ поели хвър­
лената ржкавица, за по-вече справед­
ливость, миръ и човѣчность между хо­
рата.

Днесъ, когато Марсъ съ кървавъ 
мечъ броди надъ Европа, когато надъ

Кметоветѣ и секретаршѣ на конференция
Околийскиятъ управитель тѣхенъ вдъхновитель

Накво става по свѣ>та

тѣю 
кащ 
агода?

Късно, наистина, но не бива 
да не отбележимъ за станалата 
на 29 и 30 октомврий, т. год. 
въ Мадара конференция на 
управницитѣ на селата отъ 
шуменска околия, защото, нека 
да го заявимъ подчертано, че 
въ сегашнитѣ конференции, при
подбрания общински персоналъ,
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Іцинитѣ, се твори, а не партизан­
ству в а.

Неджзитѣ на миналото (кари- 
еризъмъ, бездарность, упра- 
вникътъ — типъ, управникътъ 
на гражданското . благополучие 

-само и пр.) днесъ се срѣщатъ 
по-рѣдко. Резонйорътъ е от-
стжпилъ на зидаря. Зараждатъ 
се и сж въ

> on 
ризъ, 
года 

му ¥

нова воля 
Степеньта

ходъ новъ духъ, 
новъ манталитетъ.
на гражданското

-.възпитание и културното раз-
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-едно 
ге,к? слуві,

витие, наредъ съ системата за 
управление, сж отличителни ка­
чества на демокрацията. Обек- 
тивнитѣ условия, безъ индиви­
дуални способности и усилия, 
"сж безъ стойность.

Къмъ казаното до тукъ ще 
прибавимъ, че дтіещниятъ. око-

ческа фигура, макаръ и въ 
друга область—нашето минато 
Г-нъ Симеоновъ е запозналъ. 
присжтствуващитѣ съ историче - 
скитѣ паметници около Мадара. 
Тукъ тѣ трѣбва да сж по­
чувствували лика на нашитѣ 
великани, които създадоха и 
устроиха нашето царство. Отно­
во отъ призрака на нашия 
юмрукъ ще затреперятъ империи.

Интересуваме ли се и вър- 
шимъ ли нѣщо за нашитѣ 
светини, изворътъ на нашата 
историчность и сждбовность.

Отговорътъ е билъ отрица­
теленъ. Изказанитѣ мисли, оба­
че сж стреснали приежтетвующи- 
тѣ и ги е накарало да си взе- 
матъ добра бележка. Нека се 
надѣваме, че ще се повиши 
интереса къмъ миналото ни и 
ще се подпомогнатъ старанията 
на хората, които влагатъ за 
него голѣми грижи, трудъ и 
неприятности.

М. ПЕНКОВъ
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линели управитель, г-нъ Хр.

’• ' ј Харалампиевъ, който е на- 
, ■ I даренъ съ политическа ин-а на:

ИСКИ’ туиция, играе ролята на истин­
ски вдъхновитель и внушитель

агодгр на B-fcpa въ осжществимостьта
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и полезностьта на поставенитѣ 
'задачи.
I На споменатата конференция 
взелъ участие и Дечко Симео­
новъ, бившъ училищенъ инспек­
торъ, друга динамична и твор- Платете си абонамента!

4 Нѣколко интересни цифри отъ свѣтовната
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Ше има ли нова свѣтовна война?
Тоя въпросъ днесъ занимава цѣлия свѣтъ. Неговото по­

ложително или отрицателно разрешение ще е сждбоносно за 
за цѣлия свѣтъ. Ужаситѣ отъ последната война, наистина, доста

[ОВЪ I избледнѣха. Инакъ никой човѣкъ въ свѣта не би споменалъ, 
ко Hs' че желае да воюва до победа. За да се дойде до нея, ще сеименъ : 
ва 1' ОЗДО^' . 
сова • 
1 заСЯНОВ- 
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ЈНаКОВ;
b, 17 1 Ірес^

мине по единъ страшно разрушителенъ пжть.
Тъй като проблемътъ за войната днесъ е най-актуеленъ, 

ние ще ви дадемъ малко известни факти отъ миналата война: 
Презъ свѣтовната война сж били издадени 44 манифести 

•за война.
Първа Австроунгария обяви война на Сърбия. Последния— 

Хаити на Германия на 12 юлий 1918 година.
Отъ всичкото 1800 милиона население на земното кълбо, 

презъ свѣтовната война надъ 1550 милиона-- хора бѣха пре- 
кженали отношенията по-между си. На страната на Съглаше-

за , нието С/Ж били мобилизирани 30,000,000 души, а на Четворния
-юзъ 21’200’000 ДУШИ-

Х-1И.' р" ...... . -Въ Германия презъ време на войната били осждени за
19) К • измѣна и шпионажъ 500 души. Отъ тѣхъ 175 работели въ полза на 

Франция, 59—на Англия и 55 за Русия.ве, ва ед»?
лѣба ’
( за J

Фунтъ хлѣбъ преди войната струвалъ 14 пфенига. Следъ
знойната—25; масло 1.40—3~ марки; месо—90 пфенига—2 марки

чевъ - и T.H.
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Свѣтовната война е струвала на участнацитѣ 1 билионъ 
милиарда" и 942 милиона марки.

Отъ тѣхъ на Съглашението се падать 689 милиарда и на
Съюза 349 милиарда.

Тукъ не влизатъ милионитѣ човѣшки жертви и стопан-
се цз5--Кит^ разорения, които не влизатъ и въ рамки rh на билиони'тѣ 

[0 ба^:
анието ■

Това сж нѣкой цифри отъ миналата война. 
Какво ли ще сгува бждещата свѣтовна война?

Я ета^'

15 ноемврий 1939 год.

Англия ще воюва до пълна победа. 
Речьта на Чърчилъ

На 12 ноемврий, вечерьта, първиятъ лордъ на адмиралтей- 
ството Чърчилъ произнесе предъ радиото речь, най-характерно- 
то отъ която е пасажа:

„Никакъвъ миръ не е възможенъ до като не се осигури 
нашата пълна победа. Нека ви обясня едно положение: война­
та нѣма да спре, до като не бжде премахната въобще цѣлата 
Хитлерова система. Борбата е на животъ и смърть. И никаква 
отстжпка въ това отношение не може да се прави.
Турското правителство посрѣдникъ по създаване 

на Балкански блокъ

Предложението на Италия за създаване на Балкански 
неутраленъ блокъ е подето . отъ турското правителство съ 
явенъ ентусиазъмъ. Очаква се въ близко б/кдеще да се свика 
една балканска конференция, на която да се разгледатъ вси-
чки прѣчки и направятъ опити за премахването имъ.

СССР и Финландия въ обтегнати отношения

Финската делегация, която водѣше преговори за от-
стжпката на нѣколко финландски острови на Съв. Съюзъ като 
отбранителни бази главно на Ленинградъ, е напуснала Москва 
безъ каквито и да било резултати. Въ отношенията между 
дветѣ страни се забелязва голѣма обтѣгнатость и не е из­
ключена възможностьта отъ-конфликтъ.
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сж най-хубавитѣ цигари на 
„К А РТЕ Л А“ 811 качество, 
подходящи за всѣки пушачъ 
Опитайте и ще се убѣдите!
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□ Купувамъ стари вълнени парцали

Купувамъ всѣкакви вехти жѣпеза, изоста-
. вени мотори, като трактори, автомобили ,Л 

„Ј и др. разни части отъ машини
□ негодни за работа. □
■“I СЪ ПОЧИТЬ: С. АРАБАДЖИЯНЪ Ј

рј Телефонъ №78,гр. Шуменъ, ул. „Ц. Йоана“ № 17

Наследницитѣ на Ради X. Тоневъ отъ 
с. Кюлевча продавать водната си мелница, 
заедно съ 7 декара зеленчукова градина, 
находяща се въ землището на гара Каспичанъ, 
мѣстность „Кара а чк а“, Приблизителна 
стойность 40,000 лева.

европейския хоризоптъ се носятъ буре- 
носнитѣ облаци на войната и се чува 
грохота па ърждията и падащитѣ без­
брой снаряди и бомби вършатъ своето 
разрушително дѣло, дѣло, днесъ имен­
но по-вече отъ всѣкога се налага, що- 
то българския избиратель да прати въ 
новия парламентъ не хора дилетанти, 
конто дори сами ше чувствуватт. че нѣ­
ма да могатъ да запазять своята гни­
ла, важность, а хора, които живѣятъ 
високо издигнати надъ тълпитѣ, чиііто 
законъ ше бжде въ състояние да па­
рализира всички отрицателни прояви 
съ други думи, ентуазирапп .човѣци, 
които да вървять къмъ свѣтлото бж- 
деіце на своята страна, въодушевявани 
само отъ справедливость и истина.

„Изключитёлнитѣ събития“, както се 
казва въ правителствената декларация и 
„голѣмата грижа, която тѣ создавать, 
налагать да се провѣри наново волята 
на народа и да му се даде възможности 
свободно да я изрази“

Българскиятъ народъ свободно ще 
изрази своята воля!

Ние сме твърдо убедени, че той ще 
прати въ новия парламентъ- най-жиз- 
ненитѣ свои. сили и ще имъ остане 
вѣренъ, готовъ да последва пжтя който 
тѣ покажатъ, тогава, когато пнтереситѣ 
на отечеството наложатъ това!

МорЯЧеТО 0. 3.

НАШИТь СЕЛА

>ПЖТНИ БЕЛЕЖКИ
с. ІІЕВША — ПРОВАДИЙСКО

Тукъ общинската управа не 
се спира предъ нищо за да 
даде по-добъръ видъ на селото.

Около голѣмия ' павирани 
площадъ се редятъ кокстнитѣ 
сгради на читалището, община­
та, училището и църквата, предъ 
която се издига паметникъ за 
падналитѣ прозъ войната—съ- 
граденъ най-напредъ. въ село 
Невша. Църквата въ сегашния 
й преустроенъ видъ и в/ждре- 
шна уредба е дѣло на новия 
енор. свещеникъ Филимонъ. До­
бритѣ порядки и инициативи 
не престават ь и въ скоро време 
селото ще бжде снабдено съ 
много вода.
Изготвени сж плановстѣ за по­
строяване въ селото единъ 
дълъгъ (200 м.) мостъ и окол. 
общински колонии за ученици- 
тѣ и децата отъ Провадийска 
околия.

Миналата седмица селската 
театр. груна наедно съ учители- 
тѣ е изнесла съ успѣхъ 
„Пленникътъ отъ Трикери“.

с. ВѢНЧАНЪ - ПРОВАДИЙСКО

Въпрѣки, че учиГели и ученици- 
тѣ сж обгорени отъ вжтрешно 
желание за по-вече свѣтлина и 
култура, лошитѣ обстоятелства 
и условия, при които се раз­
вива самото обучение сж дали 
своя отпечатъкъ съ отрицател­
но значение. Тукъ въ тая не­
хигиенична и тѣсна сграда, год­
на по-скоро за нѣкое опушено 
кафене отколкото за училище, 
обучението е почти невъзможно, 
но учителитѣ проявяватъ на­
истина героизъмъ и съ сто- 
ицизъмъ отстояватъ на всичко 
това. . .

Крайно време е отговорнитѣ 
фактори на тоя край да си 
взематъ бележка отъ тоя пе­
чаленъ фактъ и ностро, і ;ъ 
широко и хигиенично училище 
каквито ги има въ другитѣ се­
ла, а ако това е невъзможно 
да закриятъ двата класа до 
като се направи желаното отъ 
цѣлото село.

с. КОСОВО НОВО-ПАЗАРСКО

Наскоро ще бжде доизграден и 
паметника—чешма..Въ училище­
то на с/кщото село е инсталира­
на хубава чешма. Културииягь 
животъ се провежда отъ гл. 
учитель Ст. Каляевъ, който е и 
основатель на кооперацията и 
читалището.

П. РИБА РОВЪ

Четете вестникъ 
„ШУМЕНСКА ПОЩА“



Шуменска поща

Шуменска Областна ДирекцияБългарската младежь 
и Ю. Т. Съюзъ

г.
освободенъ отъ длъжность.

Околийския упр< витель на
Омортагъ Вичо Дяковъ е(по сучай просвѣтния 

месецъ на съюза)

Въ живота па младежката ни
общественость Ю. Т. 
продължение на тр 
дишпо САществувані. 
ложи като организаі 
будната българска 
Оставили задъ себе 
озното творчество і 
трудъ. въ областьта

го-

на наи- 
.іладежь.

упоритъ

упорг
ватъ своя 
тѣ на_род] в пл?
аветна преданность служатъ 
■ла туристската идея. Ю. Т. С. 
се създаде отъ българската 
младежь, за да й сочи нови хо- 
ризонтл и нови насоки на твор­
чество. Извиканъ на животъ, за 
да запълни една празнота въ 
младежката ни общественость 
ІО. Т. С. бързо спечели сърдца- 
та на младежьта и й вдъхна 
вѣра въ устрѣма къмъ висини- 
тѣ и планинскитѣ простори. За­
кърмили дълбоко въ сърдцата 
си чистата и безгрижна обичь 
къмъ Ю. Т. С. и неговитѣ сад- 
бини, издигнали високо стремежа 
къмъ по-вече красота и хармо­
ния въ живота, Юношитѣ тури­
сти смѣло крачатъ къмъ нови 
завоювания и побѣди. Рожба на 
младежкитѣ пориви и идеали въ 
една епоха, въ която българс­
ката младежь се намираше въ 
идейна безпАТИца, туристичес­
ката идея, носена на крилетѣ 
на нестихващия младежки енту- 
сиазъмъ и безпримѣренъ идеа- 
лизъмъ, се наложи надъ обще­
ственото мнение и стана свѣ- 
тълъ прѣпорецъ, който е обеди- 
нявалъ и ще обединява за въ 
бАдеще най-будната българска 
младежь въ името на безграни­
чна обичь къмъ роднитѣ плани­
ни. Тя тръгна къмъ потайниитѣ 
дебри на гордия балканъ, къмъ 
шеметни върхове и тамъ се 
приучи да служи на красотата 
и на възвишени принципи и иде­
али, Вѣрни на завета на Алеко 
младежитѣ туристи вѣрватъ въ 
свѣтлото бАдеще на Ю. Т. С., 
защото въ зората на утрешния 
день се отчертаватъ сѣнкитѣ 
па нови завоевания и побѣди.

Ю. Т. С. спечели българската 
младежъ, вдъхна й творческия 
устрѣмъ на туристский духъ и 
я проучи да твори и създава 
цености и добродетели. Днесъ 
младежьта ясно съзнава своя 
дългь къмъ туризъма и му да-

Курсове по Нѣмски езикъ. 
Българо-германското културно 
д-во въ гр. Шуменъ, съобщава, 
че е пристигналъ въ града ни 
г. Д-ръ Б. Крапъ, отъ герм. 
академия въ Мюнхенъ. Той ще 
уреди курсове по нѣмеки езикъ 
за начинающи по два пати сед­
мично. Начало. 1. XII. т. г., так-

Преславския гр. кметъ 
Владимиръ Стойчевъ е пре­
мѣстенъ въ гр. Попово, а По­

йметъ Ангелъ К.

са 50 лв. месечно.
Записването започва отъ 

т. м. всѣкй день отъ 11 до
15
12

часа пр. об. и отъ. 6 до 7 сл. 
об., ул. Екзархийска, домъ Пе- 
търъ Халтъковъ.

Учителското тѣло при 1І-ра 
Шуменска народна прогимназия 
„П. Воловъ“ сърдечно благода­
ри на следнитѣ граждани, дали 
помощь въ пари или натура за 
безплатната ученическа трапе­
зария при прогимназията а име­
нно:

1. Злати Ст. Роевъ—Шуменъ 
вмѣсто курбанъ за Петковденъ. 
100 лева.

2. X. за здраве.—100 лева.
3. Т. Ив. Минцова—Шуменъ 

за здраво 100 лева.

Неоспоримо е, че все 
пакъ КАРТЕЛА, е давалъ 
и дава винаги еднакви и 
незамѣними по доброка- 
чественость ЦИГАРИ, ко­
нто не дразнятъ и не пре- 
дизвикватъ кашлица въ 
пушача.

Управителниятъ комитетъ 
на съюза на българскитѣ пи­
сателки обяви въ столичнитѣ 
вестници да съобщятъ въ Съюза 
адреситѣ си всички жени, които 
съ перо и слово тихо работятъ 
срѣдъ българското общество.

За да бждатъ приобщени вси­
чки такива жени за страната, 
Съюзътъ отправя своя позивъ 
и чрезъ провинциалнитѣ вест­
ници да се обадятъ на съюз­
ната секретарь-касиерка Рада 
Голѣманова ул. „Св. Кирилъ и 
Методий“ № 180, София.

Ученическата трапезария 
при народното основно учили­
ще с. Кюлевча—Шуменско, из­
казва благодарность на Райчо 
П. Колевъ житель отъ сащото 
село, който внесе (300) триста 
лв. за поменъ по случай годиш­
нината отъ смъртьта на майка му 

Желателно е тая хубава ини­
циатива да се последва и отъ 
други жители на селото.

ва своята пълна, морална и ма­
териална подкрепа, въ всички 
насоки на творчеството. И въ! 
дни па просвѣтна, пропаганда, [ 
когато юношитѣ туристи си і 
поставятъ за цель да покажатъ 
па българското общество вели­
чавото дѣло на Ю. Т. С. САЩ- 
ностьта на туристката идеоло­
гия и зачитането на туризъма 
въ възпитанието на българската 
младежь, на младежьта се па­
да задачата да проведе тази 
просвіътна пропаганда и отдаде 
при САщия си младежки жарь 
и ентусиазъмъ за блестящото 
изнасяне на поставената цель.

*Ние ни най-малко се съмня­
ваме, че ще получимъ пълната 
подкрепа на ония, които създа­
доха Ю. Т. С. и продължаватъ 
да го водятъ къмъ свѣтло бА­
деще. Ние вѣрваме, че младежь­
та, както винаги, така и сега 
ще покаже на обществото сво­
ята привъраность и любовь къмъ 
Ю. Т. С. и готовностьта за жерт­
ви предъ олтаря на родния ту- 
ризъмъ.

Защото младежьта обикна 
Ю. Т. С. и обрече силитѣ си за 
да осигури свѣтло утро на ту­
ризъма и запише златни страни­
ци въ съюзната ни история.

Люб. Баралиевъ
(Членъ на ден. Н-во на Ю, Т. С.)

и

повския 
Ангеловъ 
околийски 
Попово.

е преназначенъ за 
управитель на гр.

Поповския околийски упра­
витель Кирилъ Н. Падаревъ е 
премѣстенъ на сАщата длъжно­
сть въ Омортагъ.

Пушете II кач. „ЗЛАТНА 
АРДА отъ подобрени 
хармани!

Кмета на с. Върбица Пре­
славско—Стефанъ П. Поповъ и 
кмета на с. Венецъ шуменско 
Дечко Ст. Узуновъ са раз- 
мѣстени единъ вмѣсто другъ.

Кмета на с. Овчарово, 
Харизанъ Вичевъ е премѣстенъ 
въ с. Кап. Петковъ.

Кмета на Кап. Петко, Хр. 
Ил. Христовъ е премѣстенъ въ 
с. Ясенково Шуменско, а кмета 
на с. Ясенково Атанасъ Василевъ 
Станевъ е .премѣстенъ въ с. 
Овчарово, Шуменско.

Кмета на с. Злокученъ, 
Шуменско, Николай Панайотовъ 
е премѣстенъ въ гара Хитрино, 
Шуменско.

Андрей Андоновъ, около 
30 годишенъ отъ гр. Шуменъ, 
недавна излѣзълъ отъ затвора, 
днесъ при случайна среща съ 
младежа Георги Николовъ отъ 
гр. Шуменъ, работникъ при кре- 
ватна фабрика „Лира“ е нара- 
нилъ последния съ пистолетъ 
при неуяснени обстоятелства. 
Ранения е отнесенъ въ безна­
деждно положение въ Държав­
ната болница, а нараните ля се 
е укрилъ и се търси отъ поли- 
цейскитѣ власти.

КИНАТА ПРЕЗЪ
СЕДМИЦАТА

Театъръ „Одеонъ“ — 
„Бойни Другари“ съ Лаурелъ и 
Харди.

Военното—„Донскитѣ ка­
заци“ съ Трубецкой, Ванелъ и 
Вѣра Коренъ.

Чит. Кино—„Пропастьта на 
Изневѣрата“ Жана Боателъ и 
Жанъ Галанъ.

ПАРИЖЪ
ІЮРДАНЪ ХРИСТОВЪ;

Шивашкото ателие „ПАРИЖЪ“ : J f
«съобщава на клиентитѣ си и на всички !

♦ интересуващи се, че се установи на:

?yn

t

и

. „Славянска“ до маг. на Харитовъ t 

търговецъ на платове. |

По този случай приема поржчки ♦ 

съ намалени цени

зползвайте случая!’:

©ово®ово9о®оо»о®о®о®оео®
О Парцали стари домашна вълнени Q

W Парцали стари домашни памучни

Парцали шивашки и абаджийски
Купува новия даракъ на КАНДИЛЛРОВЪ ® 

при градската градина — Шуменъ vJ 
и плаща най-висока цена НОВИЯ ДАРАКЪ ®

©o»o»o»oso»oo»oeo®oeo»o®

Обявление № 19714 1
гр. Шуменъ, 15. XI 1939 год

Шуменската областна дирекция обявява, че £ 
да наеме здание за помѣщение на Шуменската!® 
ластна дирекция, Шуменското околийско управа 
и 1 полицейски участъкъ при него, за време' 
1 януарий 1940 год. до 31 декемврий 1940 год

Притежателитѣ на подходящи здания, въ см 
отъ 5 дни, да се явятъ въ областната дирекщі 
представятъ условията за наемането имъ. ве<

’Всички разноски, като публикация, гербъ ДуР
сж за смѣтка на наемателя. \edai

ОТЪ ОБЛАСТНАТА ДИРКЩІ^6

Шуменски Областенъ Медицински ЛѣщГТ 
!Д

ОБЯВЛЕНИЕ № 6296
Шуменски Областенъ Лѣкарь обявява на 

ресующитѣ се, че търси помещение за канцелариі . 
Шуменски Областенъ и Околийски Лѣкарь, кХти 

да има 4 стаи, мѣсто за архива, салонъ, маза г 
сайвантъ за дърва и ваглищз и пр. ения

Предложенията се приематъ до 30 ноемврийЙнай 
Разноскитѣ по публикация, гербъ и пр. сі 

смѣтка на наемодателя, . F ’
_________________________ОТЪ КАНЦЕЛАРИ^“

Шуменско Офицерско Събрание
Обявление № 242

же 
тѣ 

|дят 
Ьбро

Шуменското офицерско събрание, обявяв<св‘!" 
интересующитѣ се, че следъ изтичането на сеаЛИЧ] 
дневенъ срокъ отъ обявяването на настояшетоіна і 
в. „Шуменска поща“ (дена на публикацията ejда j 
чете), въ двора на събранието ще продавать® f 
кувани вещи, отъ 9 до 11.30 часа преди пладоег Ді

Желающитѣ да ги закупятъ могатъ да 
въ канцеларията въ уреченото по-горе време , 
даватъ, а за прегледането на вещитѣ два 
датата на търга. р 6т

Приблизителната стойность на бракувам
вещи възлиза на 8000 ли., 
иска 5% залогъ.

Публикацията, гербъ 
смѣтка на купувачитѣ,

върху която сума №

и др. разноски а

аде 
b и 
кто 
Ьбро 
оже

ОТЪ СЪБРАНІЙето

Читалище „РАЗВИТИЕ“ с. Вас. Дру®
— ШУМЕНСКО —

ОБЯВЛЕНИЕ рѣбі

с. Вас. Друмевъ 14. XI. 1939,'год. |
Читалищното настоятелство съобщава на интересу«® ?еРа 

се, че на 11 день отъ публикуването на настоящето- 
произведе за втори пать публиченъ търгъ съ явна кону 
ция за отдаване подъ наемъ, за три стопански години 
читал. фондови ниви въ мѣстностьта „Горня поляна" Р; 
дѣлена на 25 парцела. Наддаването ще започне отъ Ь 
въ канцеларията на училището—с. В. Друмево, кАдеток 
присАтственъ день могатъ да се видятъ поемнитѣ ус.<;

Първоначална цена на декаръбО лв. 
стие 10j/°.

Разноскитѣ са за смѣтка на 
задължителенъ.

At

I. Залогъ за прам

наемателитѣ. Закона за &Ч 

ОТЪ НАСТОЯТЕЛС^

мониксъ на износна 4е

ПРЕОСТЖПВА се '«що РазР’мМтя»'—кафене „АМБРОЗИЯ 
Битъ-Пазръ съ инвентар

Справка кафене „РОЯ^
Шуменъ—тел. 123

Шуменски Сждия Изпълнител^
ОБЯВЯВАМЪ, че по изп. дѣло № 1106/38 г_ Ч 

давамъ на 17. XI. 1939 год. отъ 14 до 17 ч. въ СЧ
Гораздъ, разни движими вещи като: 1) Свини, жито, Ш
и др. принадлежащи на Хр. Спасовъ и С-ие отъ с. Св.‘ Ъ 

ттт с' СТ ИВА! |Шуменски САдия-изпълнитель. ьі-

МС


